Voornoemde Theodericus Loef beloofde aan Johannes gnd Lucas zv Jacobus Roest 33 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus Theodericus Loef promisit (dg: dicto Luce) #Johanni dicto Lucas filio Jacobi Roest# XXXIII Ghelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 08 do 08-07-1389.

Johannes Buc en Gerardus zvw Arnoldus gnd Nout beloofden aan Henricus van Amersojen 8½ mud tarwe, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te leveren.

Johannes Buc et Gerardus filius quondam Arnoldi dicti Nout promiserunt Henrico de Amersojen octo et dimidium modios tritici mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 09 do 08-07-1389.

Alardus zv Zebertus gnd die Welghe van Lijt beloofde aan Henricus van Amersojen 5 mud tarwe, Bossche maat met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te leveren.

Alardus filius (dg: quo) Zeberti dicti die Welghe de Lijt promisit Henrico de Amersojen quinque modios (dg: si) tritici mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 10 do 08-07-1389.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Nijcholaus Wijnman, en Lambertus zvw Willelmus Lieshouts soen ev Heijlwigis dvw voornoemde Nijcholaus verkochten aan Johannes van der Raffendonc alle erfgoederen, die aan hen en aan hun zusters Aleijdis en Katherina, dvw voornoemde Nijcholaus, gekomen waren na overlijden van Henricus van Audenhoven en zijn vrouw Aleijdis, grootouders van voornoemde Willelmus, Henricus, Heijlwigis, Aleijdis en Katherina, en na overlijden van Willelmus en Elizabeth, kvw voornoemde Henricus van Audenhoven, gelegen onder Oirschot, belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van ½ lopen rogge, maat van Oirschot.

Willelmus Henricus fratres liberi quondam (dg: Jo) Nijcholai Wijnman et Lambertus filius quondam Willelmi Lieshouts soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis eius uxoris filie dicti quondam Nijcholai omnes (dg: et hereditate) et singulas hereditates eis et Aleijdi (dg: -s) et Katherine sororibus filiabus dicti quondam Nijcholai de morte quondam Henrici de Audenhoven et Aleijdis eius uxoris (dg: p) avi et avie olim dictorum Willelmi Henrici Heijlwigis Aleijdis et Katherine atque de morte quondam Willelmi (dg: filii q) #et Elizabeth liberorum# dicti quondam Henrici de Audenhoven successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitas ut dicebant vendiderunt Johanni van der Raffendonc promittentes warandiam et obligationem (dg: ex parte eorum deponere) deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione dimidii lopini siliginis mesure de Oersscot ex premissis solvendis promiserunt insuper super omnia quod ipsi dictas Aleijdem et Katherinam perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 11 do 08-07-1389.

Voornoemde Johannes van Raffendonc droeg over aan voornoemde Willelmus, Henricus en Lambertus, de helft van een stuk beemd gnd des Dekens Beemd, in Oirschot, achter Audenhoven, tussen de gemeint enerzijds en kv Henricus Goeswijns anderzijds, te weten de helft die ligt naast voornoemde gemeint.

Dictus Johannes de Raffendonc #medietatem# pecie prati (dg: sitam in parochia) dictam des Dekens Beemt sitam in parochia de Oerscot (dg: inter) retro Audenhoven inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Goeswijns (dg: kijnderen) kijnderen ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: iuxta) contigue iuxta dictam communitatem ut dicebat supportavit (dg: Henrico) #dictis# Willelmo Henrico fratribus Lamberto (dg: ad opus eorum et ad opus dicte Aleijdis et Katherine sororum filiarum quondam Nijcholai Wijnman) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi (dg: .). #Testes datum supra#. Littera dicto Lamberto.

BP 1178 f 250r 12 do 08-07-1389.

Voornoemde Willelmus, Henricus en Lambertus droegen voornoemde helft van voornoemd stuk beemd over aan Ghibo nzv hr Godefridus van Audenhoven, belast met de grondcijzen.

Dicti Willelmus Henricus fratres Lambertus dictam medietatem dicte pecie prati (dg: ded) supportaverunt Ghiboni filio (dg: q) naturali domini Godefridi de Audenhoven promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 13 do 08-07-1389.

Voornoemde Ghibo nzv hr Godefridus van Audenhoven beloofde aan voornoemde Willelmus, Henricus, Aleijdis en Katherineina, kvw Nijcholaus Wijnman, en aan voornoemde Lambertus zvw Willelmus Lieshouts soen een n-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit voornoemde helft van voornoemd stuk beemd en uit een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, uit een b-erfpacht van 19 lopen rogge, maat van Oirschot, welke pacht van 19 lopen rogge voornoemde Ghibo beurt uit een stuk land en uit 1/3 deel van een huis en tuin, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Henricus zv Gerardus gnd Berten soen enerzijds en Johannes zv Ghisbertus Moijarts soen anderzijds.

Dictus Ghibo promisit se daturum et soluturum dictis Willelmo Henrico fratribus (dg: et Lamberto) et Aleijdi et Katherine eorum sororibus liberis quondam Nijcholai Wijnman et dicto Lamberto filio quondam Willelmi Lieshouts soen hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex dicta medietate dicte pecie prati atque ex hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Oerscot (dg: quam dictus Ghibo solvendam habet hereditarie ex pecia terre) de hereditaria paccione decem et novem lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem XIX lopinorum siliginis dictus Ghibo solvendam habet hereditarie ex pecia terre et tercia parte domus et orti sitorum in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem (dg: Ger) Henrici filii Gerardi dicti Berten soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghisberti Moijarts soen ex alio ut dicebat. #Testes datum supra#. Tradetur littera dicto Lamberto.